[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2015

     № 389
Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года             № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п. 5 ст. 8 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение», а также в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствии с приложениями:

- проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» - том 1 «Схемы расстановки технических средств организации дорожного движения» - приложение 1 на компакт диске.

- проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» - том 2 «Ведомости» - приложение 2 на компакт диске.

2. Разместить:

- настоящее постановление в электронном виде на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения;

- настоящее постановление (без приложений) в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела УМХ.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Е.В.Устюгов

5 63 33